Leuze
BEifir—2>—bk
EH1=vy N
HmES: 50031537
MA 4

PN

- HEE

- BRNES
- BEERT
- ToRYY

BEERBIHEANBYET c €

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com HREFEE<SEETRHERNHYET
Phone +49 7021 573-0« 7 7 7 A : +497021
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen 573-199 jpn * 2024-05-02 1/4



BHEI1ZY b - REES: 50031537 « MA 4

&S

AR
DL S
BLTWS

AV E—7I—RILHEE

BRMLR
$TLvH
N7 4=V AF—&
BIRRE U,
{Y8—7T—2R
ms

ARU R
mES/E S

dAxO %1
Hae

ARV ZDESR
mE

AxRUR2
Hae

ARV R0ER
mE

B0 5

1S
TE(ExEExRE)
EkoEH

Bk 2R

B8

B4

E XAV ER

dAxT 51
Hre

ARV 20ER
T=7NIZU K
mE

A\
N
\I
\

© © N O a b~ ON =

MA 4
N=J—RKU—4 2 1)—ZBCL 2x
N—1—RU—% 21)—ZBCL 3x
RS 232
RS 485

R E A B L

10...30V, DC

RS 232, RS 485

2 fE%

PWR / SW IN / OUT
TF=RAR—=T TR
927

24 -f&%

Y—ERABZ—TI—A
D-sub JFR VU &
9 -1&

b=Eil

118 mm x 33 mm x 180 mm
8

T ks

665 g

b

BIELRT

RROEHE
LEDD#

BAET—2X

BEBE. BFER
BEERE. RER
HEE (BEET)

a3}

BRI EES
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

PWR/SW IN/OUT
T—RAUE—TI—A
9527

PG11
24 -1&

EHT

CTS/
CTS/
RTS/
RTS/

RS485A
RS485A
RS485B
RS485B

GND /GND485
GND /GND485

SE2/
n.c.
SE 1

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

RES

info@leuze.com « www.leuze.com
Phone +49 7021 5730« 77V A :
573-199

+49 7021

Leuze

LED
1 {8

-10...50 °C
-20...60 °C
90 %

IP 54
1l

84733080
27069190
27069190
27069190
27069190
27069090
27069090
27069090
27069090
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855

AREFEBR<EETIERNHNET

jpn * 2024-05-02 2/4



BHEI1ZY b - REES: 50031537 « MA 4

B Leuze

9727 BV HT
10 n.c.

11 VDD_SE
12 GND_SE
13 SA2 /RES
14 SA1

15 n.c.

16 GND_SA
17 V_IN

18 V_IN

19 GND_IN
20 GND_IN
21 PE

22 PE

23 RXD / RES
24 TXD / RES
dx0%2

HEE Y—ERA2EZ =T IR
dxRV20ESR D-sub XV &
247 FA

L7t 9 -1&

e E> 5l

1 n.c.

2 RxD

3 TXD

4 n.c.

5 GND

6 n.c.

7 n.c.

8 n.c.

9 n.c.

BIECRTR

LED FARTL— R
1 #® A4 Y FHHIAA Y FIREE

ToeH)
OO EE- HEEET—7 )L

HEES =18 R Bl
L 50035355 KB 031-3000 MEERT—7 ) AV 8—7 T4 AIEE: RS 232, RS 485

%% 1:D-sub ARV X, 8 E, XX, 15 -&
%49 2:JST ZHR, 16 -1&

=R EWV

r—7)L&: 3,000 mm

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com HREFEE<SEETRHERNHYET
Phone +49 7021 573-0« 7 7 7 A : +497021
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen 573-199 jpn * 2024-05-02 3/4



BHEI1ZY b - REES: 50031537 « MA 4

FoHHy Leuze

O FATEBITNTCOTIEFITATLDIANE, LeuzeD VI TH A NTT A FLEBR—COXVVO—RETLHYET,

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com HREFEE<SEETRHERNHYET
Phone +49 7021 573-0« 7 7 7 A : +497021
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen 573-199 jpn + 2024-05-02 4/4



