

技術データシート

接続ユニット

製品番号: 50031537

MA 4



#### 目次

- 仕様書
- 電気的接続
- 操作と表示
- アクセサリ

( (

### 仕様書



#### 基本仕様

シリーズ	MA 4
適している	バーコードリーダ シリーズBCL 2x
	バーコードリーダ シリーズBCL 3x
インターフェースに適合	RS 232
	RS 485

#### 電気的仕様

サプレッサ	極性逆付防止	
パフォーマンスデータ		
供給電圧 U <sub>B</sub>	10 30 V, DC	

#### インターフェース

種類	RS 232, RS 485	
コラクタ		

#### コネクタ

Ξ	1ネクタ数	2 個数
	コネクタ 1	
	機能	PWR / SW IN / OUT
		データインターフェース
	コネクタの種類	クランプ
	極数	24 -極
	コネクタ 2	
	機能	サービスインターフェース

D-sub コネクタ 9 -極

### 極数 機械の仕様

コネクタの種類

118 mm x 33 mm x 180 mm
金属
アルミ鋳造
665 g
赤
1

#### 操作と表示

表示の種類	LED
LEDの数	1 個数

#### 周囲データ

周囲温度、動作時	-10 50 °C
周囲温度、保管時	-20 60 °C
相対湿度 (結露せず)	90 %

#### 認証

保護等級	IP 54
保護等級	III

#### 分類

関税分類番号	84733080
ECLASS 5.1.4	27069190
ECLASS 8.0	27069190
ECLASS 9.0	27069190
ECLASS 10.0	27069190
ECLASS 11.0	27069090
ECLASS 12.0	27069090
ECLASS 13.0	27069090
ECLASS 14.0	27069090
ETIM 5.0	EC001855
ETIM 6.0	EC001855
ETIM 7.0	EC001855
ETIM 8.0	EC001855
ETIM 9.0	EC001855

## 電気的接続

### コネクタ 1

機能	PWR / SW IN / OUT
	データインターフェース
コネクタの種類	クランプ
ケーブルグランド	PG11
極数	24 -極

クランプ	割り当て
1	CTS / RS485A
2	CTS / RS485A
3	RTS / RS485B
4	RTS / RS485B
5	GND /GND485
6	GND /GND485
7	SE2 / RES
8	n.c.
9	SE 1

Leuze electronic GmbH + Co. KG

info@leuze.com・www.leuze.com Phone +49 7021 573-0・ファクス: +49 7021 573-199

仕様を予告なく変更する場合があります

# 電気的接続



クランプ	割り当て
10	n.c.
11	VDD_SE
12	GND_SE
13	SA2 / RES
14	SA1
15	n.c.
16	GND_SA
17	V_IN
18	V_IN
19	GND_IN
20	GND_IN
21	PE
22	PE
23	RXD / RES
24	TXD / RES

#### コネクタ 2

機能	サービスインターフェース
コネクタの種類	D-sub コネクタ
タイプ	オス
極数	9 -極

ピン	
1	n.c.
2	RxD
3	TXD
4	n.c.
5	GND
6	n.c.
7	n.c.
8	n.c.
9	n.c.

# 操作と表示

LED ディスプレー 意味

1 緑 スイッチ出力/スイッチ状態

# アクセサリ

# コネクタ関連・相互接続ケーブル

製品番号	名称	製品	説明
50035355	KB 031-3000	相互接続ケーブル	インターフェイスに適合: RS 232, RS 485 コネクタ 1: D-sub コネクタ, 軸方向, メス, 15 -極 コネクタ 2: JST ZHR, 16 -極 シールド: はい ケーブル長: 3,000 mm

Leuze electronic GmbH + Co. KG

### アクセサリ



注意



も 利用可能なすべてのアクセサリアイテムのリストは、Leuzeのウェブサイトでアイテム詳細ページのダウンロードタブにあります。

jpn • 2024-05-02